

یادمان های شهدای گمنام، حافظان ارزش های دوران دفاع مقدس هستند

شهداء بعنوان حافظان مبین وایران اسلامی مورد احترام تمامی احاد مردم و یادمان های شهدای گمنام نیز حافظان ارزش های دوران دفاع مقدس هستند و وظیفه همگان حفظ این ارزش ها بخصوص نگهدارند ونگهداری یادمان های شهدای گمنام است .
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک حبيب اله تاجبیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در دیدار با سردار علی اصغر محسن شیخی مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان تهران و آقای امیر ولسی ا. حقی معاون مهندسی و امور یادمان های بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان تهران با بیان مطلب فوق اظهار داشت: یکی از ارزشهای دفاع مقدس انسجام و یکپارچگی احاد مردم بود امروز نیز ضرورت دارد بیش از پیش همه مردم در کنار مسئولان منسجم و متحد برای آبادانی و پیشرفت کشور تلاش کنیم واین انسجام را که مزین به خون شهداست را پاس بداریم. تاجبیک اسماعیلی با اعلام آداکسی

خود برای هرگونه همکاری با بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس اظهار امیدواری کرد که شهرداری منطقه یک در تعامل نزدیک با این ستاد نسبت به ارائه خدمات متناسب اقدام نماید. سردار شیخی مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس نیز خاطر نشان ساخت: تا کنون بیش از ۸۰۰ یادمان شهدای گمنام در کل کشور بنا شده که ۲۳۸ یادمان شهدای گمنام در استان تهران واقع شده است.

وی با دعوت از شهردار منطقه یک بنیوان رئیس وعضو هیات امنا یادمان های شهدای گمنام در منطقه یک افزود: بنا به تاکید مقام معظم رهبری کيف الشهداء باید بعنوان نگین در میان یادمان های شهدای گمنام بدرخشد و از این جهت مسئولیت هیات امنا، بیش از پیش مورد توجه است.

سردار شیخی تاکید کرد: همانگونه که دفاع مقدس متعلق به مردم بود و هیچ گونه وابستگی به گروه و حزب و تشکیلات سیاسی

نداشته امروز نیز دایره المعارف دفاع مقدس و ارزشهای آن متعلق به همه مردم است.

امیر ولسی ا. حقی معاون مهندسی و امور یادمان های بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس نیز ضمن ارائه توضیحاتی در خصوص یادمان شهدای گمنام گفت: از مجموع ۲۳۸ یادمان شهدای گمنام ۱۹ یادمان در منطقه یک واقع شده است که ۵ یادمان در دانشگاه های پیام نور، فارابی و دفاع ملی ۲۰ یادمان در مرقد معلم صالح این موسی الکافم (ع) و امامزاده علی اکبر (ع) چیدر، ۱ یادمان در ازگل ۷۰ یادمان در مراکز نظامی سطح منطقه ۲۰ یادمان در کمیته اسناد امام خمینی (ره) و فدراسیون تکواندو و ۲ یادمان در کيف الشهداء و گلکلیچال واقع شده استوی افزود: در یادمان کيف الشهداء تلاش شده است زمینه حضور همه شهروندان فراهم شود وزیر ساخت های لازم با همکاری تمام سازمانهای دست اندر کار از جمله شهرداری منطقه یک فراهم شده است.



پنجشنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۷

وطن امروز

■ امیرحسین چیدری، مدیر مرکز علوم و ستاره‌شناسی تهران اظهار داشت: مراسم رونمایی از نرم‌افزار اندرویدی رویت هلال ماه پنجشنبه ۳۰ فروردین از ساعت ۱۶ تا ۲۰ در تالار کهکشان با حضور اساتید، رصدگران و علاقه‌مندان علم نجوم با عناوین سخنرانی درباره ۴۰ سال زندگی با هلال، معیار فاز و ارتفاع، بررسی هلال‌های پیش‌رو، معیار جدید مه‌یار و رونمایی از آن توسط پژوهشگران و رصدگران هلال ماه به مخاطبان ارائه می‌شود.



یادمان های شهدای گمنام، حافظان ارزش های دوران دفاع مقدس هستند

شهدای عیان حافظان مبین و ایران اسلامی مورد احترام نسلهای آینده در یادمان های شهدای گمنام نیز حافظان ارزش های دوران دفاع مقدس هستند و طبقه همگام حفظ این ارزش ها بخصوص نگهداشت و نگهداری یادمان های شهدای گمنام است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک حسیب تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در دیدار با سرافاز علی اصغر محسن شیخی مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان تهران و آقای امیر ولی - حقی معاون مهندسی و امور یادمان های بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان تهران با بیان مطلب فوق اظهار داشت: یکی از ارزشهای دفاع مقدس تسجیم و یکپارچگی آحاد مردم بود امروز نیز ضرورت دارد بیش از پیش همه مردم در کنار مسئولان منسجم و متحد برای آبادانی و پیشرفت کشور تلاش کنیم و این تسجیم را که مزین به خون شهداست را پاس بداریم. تاجیک اسماعیلی با اعلام آمادگی خود برای هر گونه همکاری با بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس اظهار امیدواری کرد که شهرداری منطقه یک در تعامل نزدیک با این ستاد نسبت به ارائه خدمات متناسب اقدام نماید. سردار شیخی مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس نیز خاطرنشان ساخت: تاکنون بیش از ۸۰۰ یادمان شهدای گمنام در کل کشور بنا شده که ۲۲۸ یادمان شهدای گمنام در استان تهران واقع شده است. وی با دعوت از شهردار منطقه یک به عنوان رئیس و عضو هیات امنا یادمان های شهدای گمنام در منطقه یک افزود: بنا به تاکید مقام معظم رهبری کشف شهدا باید بعنوان تکلیف در میان یادمان های شهدای گمنام بدرخشند و از این جهت مسئولیت هیات امنا بیش از پیش مورد توجه است. سردار شیخی تاکید کرد: همانگونه که دفاع مقدس متعلق به مردم بود هیچ گونه وابستگی به گروه و حزب و تشکیلات سیاسی نداشته امروز نیز دایره اعراض دفاع مقدس و ارزشهای آن متعلق به همه مردم است. امیر ولی ا. حقی معاون مهندسی و امور یادمان های بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس نیز ضمن ارائه توضیحات در خصوص یادمان شهدای گمنام گفت: از مجموع ۲۲۸ یادمان شهدای گمنام ۱۹ یادمان در منطقه یک واقع شده است که ۵ یادمان در دانشگاه های پیام نور، فارابی و دفاع ملی ۲۰ یادمان در مرقد مطهر صالح ابن موسی الکاظم (ع) او امامزاده علی اکبر (ع) چیلر، ۱ یادمان در ازگل، ۲۰ یادمان در مراکز نظامی سطح منطقه، ۲ یادمان در کمیته امداد امام خمینی (ره) و فدراسیون نکوندو و ۲ یادمان در کوهپایه شهدا و کنگل واقع شده است. وی افزود: در یادمان کوهپایه شهدا، تلاش شده است زمینه حضور همه شهروندان فراهم شود و زیر ساخت های لازم با همکاری تمام سازمانهای دست اندر کار از جمله شهرداری منطقه یک فراهم شده است.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک